1t 1 ag. f1na1e nr. 101

e e T e e e et e e Y e e YT

Naam
tussentijden
Vincaine Koenig
Figen Batman
Karlien de Bock
Maike Op het veld
NicolTle Janssen
Mandy Bouwman
Linda zevenhek
Suzanne Duijkers

CONOUVITAWNRE

Uitslag finale-nr. 102

Naam
tussentijden
Mark Gorissen
Sven-Erik Brummer
Roelof Veenvliet
Devi Wolthuizen
Joris de Bruyne
Jos van Tol
Richard Kuiper
Roy Wijnans

CONOYUVT R WNE

1t 1 ag. f1na1e nr. 103

e e T e e e e e e e Y e et TN JJJJJ

Naam
tussentijden
Lisette vd velde
Josine Ramakers
Marie Vandergeeten
Arina Groenheide
Linda Koolen
Lydia colijn

OUVTARWN R

Uitslag finale-nr. 104

Naam
tussentijden
Stefan Jacobs
Karel vd Sluis
Christiaan Flisers
Martijn Dekker
Jeoffrey Scheepers
Thomas Priems

AUVTAWNR

1t 1 ag. f1na1e nr. 105

m. v11nders1ag
Vereniging

Liege Natation
Torpedo

GBzZ
Patrick/zRw
NIMO

SG HGK
Proface/DAW
ZON/S&S

Yoo e de e e e e e e oy

Veren1g1ng

SG HGK

SG HGK
Proface/DAW
Proface/DAW

GBZ
Hoorn-zeemacht
KzC

zwemclub Eijsden

m. v11nders1ag mei
Vereniging

RZ

SG HGK

Liege Natation
Alicante
ZON/S&S

NIMO

Yoo vede e e e e e e e e

Veren1g1ng

RZ

SG HGK
RZ

SG HGK
NIMO
TRB/RES

e e T e e e et e Y e YT

Naam
tussentijden
Lotte Wilms
Greet de Meulenaere
Renee Fleur
Kim Geurts
Sandra Hanraets
Sylvie Hainaux
Ati Kasanmoentalib
Renske Dreesen

CONOUVITAWN R

vereniging

Proface/DAW
GBz

MZ&PC

NIMO

SG Overmaas
Liege Natation
Torpedo

RZ

m. v11nders1ag me je

'86/'87 B- f1na1e e

D R U RY

St.nr.

86-112
87-217
86-146
87-103
86-319
87-653
87-753
87-377

St.nr.

86-418
86-861
87-729
87-733
86-091
86-705
86-610
87-083

E1nd tijd

0.34.24
0.34.80
0.35.15
0.35.25
0.35.44
0.35.77
res

res

. v11nders1ag Jongens '86/ 87 B f1na1e '

E1nd t1]d

0.33.01
0.34.43
0.34.64
0.34.86
0.35.02
0.35.24
res

res

'86/ 87 A f1na1e

JJJJJ

St.nr.

86-708
86-712
86-114
86-564
87-357
86-409

St.nr.

86-713
86-557
87-753
86-556
86-402
86-798

e

E1nd t1Jd

0.32.26
0.32.57
0.32.84
0.33.86
0.34.18
0.34.30

. v11nders1ag Jongens '86/ 87 A f1na1e '

E1nd—t1]d

0.30.29
0.31.91
0.32.77
0.33.28
0.33.55
0.33.88

s '84/'85 B-finale
B T N S T P R I I PN I I I P Y,
e de 4 4 o Jo 4 o e Jo 4k ok o Fo ok 3k e %o e 3

St.nr.

84-731
84-121
85-840
85-411
85-237
85-083
84-137
84-687

Eind-tijd

0.33.78
0.33.86
0.33.89
0.34.08
0.34.47
res

res

AA

e e ey
WHRW



Uitslag finale-nr.

Naam
tussentijden
Sander Smeets
Richard Hiibers
Erik Drewes
D. van Grevenbroek
Rick de Greef
wWouter Smeets
Maarten van Pamelen
Jan Roodzant

cCONOUVT A WNE

Uits 1 g f1na1e nr 107

ORORORCREN
wHwTNR

Yoo vede e e e e e e e

e e T B R R R R R URURY

Naam

tussentijden

1 Roxanne Wieden

2 K. van Vastenhoven
3 Armanda Haak

4 Mieke Veens

5 Stephanie Arupa

6 Jacqueline Pisters

Uitslag finale-nr.

Naam
tussentijden
Sander Verlinden
Peter Hogenstijn
Kenny Philips
Dax Steins
Alan Smeets
Carlos Wessels

AUVTAWNR

Uitslag finale-nr.

Naam
tussenti%den
MichelTlina Hameleers
Stefanie Cloes
Kim vd Bergh
Annemarie van Wwijk
Suzanne Pater
Elke v.d. Vven
Suzanne Donkers
Adri Ramakers

CONOYUVT R WNE

1t 1 ag f1na1e nr. 110

ORORORCRE N
wET AR

ORORORCRE N
wETAR

Veren1g1ng st.nr.
wvz 84-790
De Roersoppers 85-315
De Vrije Slag 84-468
SG Dordrecht 84-029
PSV 84-926
wvz 84-791
SG HGK 84-678
De Vrije Slag 84-444
50 m. v11nders1ag me je
Vereniging St.nr.
ZON/S&S 84-233
Rapido'82 84-000
ZON/S&S 84-291
HZPC 85-567
SG Dordrecht 84-722
ZON/S&S 84-jpi

Yoo e de e e e e e e e e

Veren1g1ng

RZ

KzC

GBZ

ZON/S&S

NIMO

SG Kimbria/zcv

Yoo vede e e e e e e e e

Veren1g1ng

MZ&PC

Liege Natation
Nautilus

HZPC

SG HGK
Proface/DAW

De Wwarande

SG HGK

50 m. v11nders1ag Jongens '82/ 83 B f1na1e

e e 7o e e e e e e e Y e YT

Naam
tussentijden
Joost van Hooren
Rob Ackermans
Stefaan Camerlinck
Sven Jaeger
Luc Steijvers
Tjerk Peijnenborg
Maikel Brouwers
Jordy van Paassen

CONOUVITAWNRE

Vvereniging

SG HGK
MZ&PC
GBZ

SG HGK
HZPC
surena
HZPC
Alicante

St.nr.

85-836
84-623
84-000
84-162
84-310
84-099

St.nr.

83-841
82-131
82-495
82-506
82-629
83-615
83-707
83-711

St.nr.

82-467
83-801
82-150
83-578
82-508
82-136
83-657
83-520

E1nd—t1]d

29.
29,
29.
29,

0.
0.
0.
0.

30
43
74
83

0.31.01

0.

32

res
res

E1nd t1Jd

.30.
.30.
31.
.31.
.32
.32

E1nd t1]d

.27,
.28.
.28.
28.
.28.
.29.

59" m. v11nders1ag me1SJes '82/ 83
E1nd t1]d

32.
33.
33.
33.
33.
33.

0.
0.
0.
0.
0.
0.

0
0
0.
0
0
0

0
0
0
0.
0
0

.14

'84/ 85 A f1na1e

09
82
83
97

.26
.44

88
15
17
57
59
48

59,. m v11nders1ag JOngens '84/ 85 B f1na1e '

e

59,. m v11nders1ag JOngens '84/ 85 A f1na1e '

B f1na1e

res
res

E1nd—t1jd

27.
28.
28.
28.
28.
29.

0.
0.
0.
0.
0.
0.

res
res

77
10
18
29
51
67

60
14
82
91
97
36

te e
w



Uitslag finale-nr.

Naam

tussentijden

QAUVTAWNR

1t 1 ag f1na1e nr.

Amanda Berendrecht
Audry Pozun

Joanne Veenvliet
wieke Bos

Mirjam Pannekeet
Jose van Boxmeer

112

ORORORCRE N
wHwTNR

20 s

50

Yoo vede e e e e e e e

Veren1g1ng

Oceanus

SG HGK
Proface/DAW
SG HGK
Proface/DAW
Nautilus

e e T B R R R RURVRLRY

Naam

tussentijden

OUVTARWNR

Uitslag finale-nr.

Nick van der zandt
Ralf Mertens

John Meijdam

Joran wehrmeijer
Daan Pelders
Maurice Geurts

Naam

tussentijden

cCONOYUVT R WNE

1t 1 ag f1na1e nr.

Dianne Nién
Emerentia Knebel
Esther Peters
Patricia Brooijmans
Cynthia Hoelsgens
Peggy Loffeld

Joyce Cremers

Maud Bos

114

ORORORCREN
wHwTRR

20 s

50

vereniging

PSV

ZPC Breda
Hoorn-zZeemacht
ZPC Breda
Patrick/zRw
NIMO

Yoo vede e e e e e e e

Veren1g1ng

De Rog

SG HGK

SG HGK

ZPC Breda

SG Dordrecht
SG HGK
ZON/S&S

De Roersoppers

e e T B R R R R R RURURY

Naam

tussentijden

CONOUVITAWN R

Uitslag finale-nr.

Rick Senden

Daan van Boxmeer
Jos Gulpers
Ewout v.d. Hert
Kars Luttik
Ruben Breuls
Mart1jn Smeets
Ronnie Mol

Naam

tussentijden

AUVTAWNR

Sigrid Pels
Katinka van Dongen
Delia Badoux
Sandra Temmerman
Chantal verhoeff
Saskia Teklenburg

ORORORCRE N
wETAR

20 s

vereniging

ZON/S&S
Nautilus

ZVB
Hoorn-zeemacht
Proface/DAW

SG HGK

wvz

Oceanus

Yoo e de e e e e e e e

Veren1g1ng

AZ&PC
SG Dordrecht

DSZ-Hoogwerf-Comb.

ZPC Breda
ZPC Breda
TRB/RES

St.nr.

83-609
83-402
83-agv
82-714
82-565
83-460

St.nr.

83-122
82-735
83-555
82-836
83-008
83-406

St.nr.

71-315
76-334
78-579
79-835
76-861
77-420
80-289
80-241

St.nr.

80-358
81-431
77-445
78-476
78-726
77-566
81-079
78-815

St.nr.

76-256
77-032
80-059
80-agv
79-004
81-059

E1nd—t1]d

.30.
.31.
.31.
.32
.32.
.33.

OQOOOOO0O

E1nd—t1jd
.48

0
0
0.
0
0
0

.25
.26.
26.
.27,
.27,
.28.

m. v11nders1ag dames B f1na1e .

94
69
88

.18

53
47

85
89
24
47
11

0.31.72
0.31.88
0.31.97
0.32.34
0.32.81
0.33.19

ng

res

m. v11nders1ag heren B- f1na1e i

D R RURY

E1nd t1Jd

0.27.40
0.27.57
0.27.83
0.27.89
0.28.03
0.28.35
res
res

m. v11nders1ag dames A— 1na1e

QOO OOO0O

10
11
75
38

m. v11nders1ag Jongens '82/ 83 A f1na1e

el
w

oo
w

m. v11nders1ag me1SJes '82/ 83 A f1na1e '

te
w

E1nd t1]d

oo
w

E1nd t1]d

.29.45
.30.08
.30.
.30.
.30.
.31.



1t 1 ag. f1na1e nr. 116 50 m. v11nders1ag heren A- f1na1e

e e T e e e et e e Y e e YT D R U RV PURURVRUY et ey

Naam Vereniging St.nr. E1nd tijd

tussentijden

1 Gijs Damen ZPC Breda 79-751 0.26.08

2 Martin de wildt DSZ-Hoogwerf-Comb. 74-510 0.26.62

3 Marcel vd Bosch wvz 78-660 0.26.67

4 Matthijs van Dieden ZPC Breda 76-945 0.27.06

5 stefan Kranenbroek HzPC 79-656 0.27.14

6 Sancho Berbers ZPC Breda 75-958 0.27.48

Uitslag finale-nr. 117 100 . rugslag me1SJes '86/ 87 B f1na1e

Yoo vede e e e e e e e e

Naam Veren1g1ng St.nr. E1nd t1]d

tﬁsﬁsggljggQ1jn NIMO 86-409 1.15.12

2 Maike op het veld Patrick/zRw 87-103 1.17.06

3 Arine van Holland De Vrije Slag 87-453 1.19.09

4 Nicolle Janssen NIMO 86-319 1.20.43

5 Figen Batman Torpedo 87-217 1.24.82

6 Arina Groenheide Alicante 86-564 1.25.23

7 Maartje Kubben SG HGK 86-744 res

8 Suzanne Duijkers ZON/S&S 87-377 res

1t 1 g f1na1e nr 118 100 m. rugs1ag Jongens '86/"' 87 B f1na1e

e e T e e et de e YT e e e e et e v NN Sl e

Naam__ Veren1g1ng St.nr. E1nd t1Jd

t$si$2ﬁ1%gg3yst Liege Natation 86-110 1.14.22
2 Dennis Stegerhutte SG HGK 86-677 1.17.92
3 Jos van Tol Hoorn-zZeemacht 86-705 1.18.31
4 Frits vd werff Nautilus 86-527 1.18.50
5 Jeoffrey Scheepers NIMO 86-402 1.18.79
6 Devi Wolthuizen Proface/DAW 87-733 1.20.66
7 Roy Wijnans zwemclub Eijsden 87-083 ng

8 Sander Feys SG HGK 87-652 res



Yoo vede e e e e e e e e

Uitslag finale-nr. 119 100 . rugslag me1SJes '86/ 87 A f1na1e

Naam Veren1g1ng St.nr. E1nd t1]d

tussentijden

1 Marie Vvandergeeten Liege Natation 86-114 1.11.39

2 Jennifer Mannard Liege Natation 86-101 1.12.61

3 vincaine Koenig Liege Natation 86-112 1.13.21

4 Linda Koolen ZON/S&S 87-357 1.13.83

5 Lisette vd velde RZ 86-708 1.14.04

6 Josine Ramakers SG HGK 86-712 1.15.45

Yoo e e T e e e e e e

Uitslag finale-nr. 120 100 - . rugslag Jongens '86/ 87 A f1na1e

Naam Veren1g1ng St.nr. E1nd t1]d

tussentijden

1 Martijn Dekker SG HGK 86-556 1.11.36

2 Joris de Bruyne GBz 86-091 1.12.91

3 Terrence Olaria ZON/S&S 86-244 1.13.63

4 Thomas Priems TRB/RES 86-798 1.13.79

5 Roelof Veenvliet Proface/DAW 87-729 1.14.59

6 Mark Gorissen SG HGK 86-418 1.14.72

1t 1 ag f1na1e nr. 121 100 m. rugs1ag me1SJes '84/"' 85 B f1na1e"'

e e Te e e e et e e Y e YT e e e e et e e v NN
ww * *

Naam Veren1g1ng St.nr. Eind-tijd

tussentijden
1 Renata voorn Torpedo 85-184 1.16.83
2 Inge Puts SG HGK 85-709 1.17.56
3 Kitty Broesterhuizen NIMO 85-410 1.18.26
4 Esther Leegwater KzC 84-571 1.18.58
5 Stephanie van Gestelen GBZ 84-021 1.18.92
6 Petra Bons HZPC 84-536 1.19.06

7 Wendy van Hulten ZON/S&S 84-183 res



8 Annita vd Boom

Uitslag finale-nr.

Naam
tussentijden

1 D. van Grevenbroek

Nautilus

122 100 .
Veren1g1ng

SG Dordrecht

B R

Sander Smeets

Xander Breton

Richard Hibers

Medhi de Roeck

Arne-willem Kroonen

Mikis Boosten

Maarten van Pamelen

wvZz

Proface/DAW

De Roersoppers

GBZ

SG HGK

SG Kimbria/zcv

SG HGK

Uits 1 ag f1na1e nr.

123 100

e e T e e e e e e e Y e e YT

Naam__
tussentijden

Veren1g1ng

1 Kathinka van VvastenhovenRapido'82

2 Roxanne Wieden

3 Sanne vd Heuvel

4 Mieke Veens

5 Sanne van Hooren

6 Lotte Wilms

UitsT ag finale-nr.

Naam
tussentijden
1 Rick de Greef

2 Alan Smeets

3 sander Verlinden

ZON/S&S

SG HGK

HZPC

SG HGK

Proface/DAW
124 100 .

Vereniging

PSV
NIMO

RZ

m. rugs1ag me sjes

85-528

St.nr.
84-029

84-790

84-agv

85-315

84-114

84-715

85-401

84-678

St.nr.
84-000

84-233

85-628

85-567

85-587

84-731

St.nr.
84-926

84-310

85-836

res

. rugslag Jongens '84/ 85 B f1na1e s

E1nd t1]d
1.06.15

1.07.28

1.07.84

1.08.48

1.08.74

1.09.08

res

res

'84/" 85 A f1na1e

e e e e et e e v NN
5w

FORURURS

E1nd—t1jd
1.07.18

1.11.82

1.14.89

1.15.14

1.15.61

1.16.21

j '84/'85 i
m.rugslag jongens
e e B e S T otk B me e e e T o e Tt i g S St e o e e o o
ededede Tededede T Tede o T e de o o e de e o e e e e e e e e e R e e e

Eind-tijd
1.04.22

1.05.02

1.05.78



4 Dpax Steins ZON/S&S 84-162 1.06.06
5 wouter Smeets wvzZ 84-791 1.07.16

6 Peter Hogenstijn KzC 84-623 1.16.59

1t 1 g f1na1e nr 125 100 m. rugs1ag me1SJes '82/"' 83 B f1na1e

e e T B R R R R RURURY e e e e et e e v NN Sl e

Naam__ Veren1g1ng St.nr. E1nd t1Jd

t$sa$gﬁéjggg SG HGK 82-714 1.12.89

2 Suzanne Donkers De warande 83-707 1.13.46

3 Kathinka vertommen MZ&PC 82-746 1.14.66

4 Adri Ramakers SG HGK 83-711 1.15.17

5 Audry Pozun SG HGK 83-402 1.16.40

6 Kim vd Bergh NautiTus 82-495 1.16.96

7 Kerstin van Bale De Vrije Slag 83-435 res

8 Annemarie van Wijk HzPC 82-506 res

Uitslag finale-nr. 126 100 . rugslag Jongens '82/ 83 B f1na1e

e e Yo e Yo Yo e e e

Naam Veren1g1ng St.nr. E1nd t1]d

tussentijden

1 Hinze Hogendoorn Torpedo 82-254 1.05.79

2 Maikel Brouwers HZPC 83-657 1.06.64

3 Stefan van Elst wvz 82-957 1.07.36

4 Joran Wehrmeijer ZPC Breda 82-836 1.08.18

5 Sven Jaeger SG HGK 83-578 1.08.34

6 Sander voorn Torpedo 82-135 1.13.88

7 Joep Janssen De Roersoppers 82-281 res

8 wouter Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb. 83-892 res

Uits]ag f1na1e nr. 127 100 m. rugs1ag me1SJes '82/"' 83 A f1na1e

B R R R U RUPVRLRY e e e e e de e e ve N Y
WRRNY®



Naam
tussentijden ]
1 Joanne Veenvliet

2 Stefanie Cloes

3 Jose van Boxmeer

4 Janneke vd Kleut

5 Suzanne Pater

6 Yvonne Bongartz

Uitslag finale-nr.

Vereniging

Proface/DAW

Liege Natation

NautiTus

NIMO

SG HGK

RZ

St.nr.

83-agv

82-131

83-460

83-396

82-629

83-640

Eind-tijd
1.07.79

1.10.56

1.12.38

1.13.18

1.13.46

1.13.60

128"199" m. rugs]ag Jongens '82/ 83 A f1na1e .

Naam Veren1g1ng
tussentijden
1 Joost van Hooren SG HGK
2 Ralf Mertens ZPC Breda
3 Koen de Meulenaere GBZ
4 Rob Ackermans MZ&PC

5 Karsten Spaans

1t 1 ag. f1na1e nr.

Naam__
tussentijden
1 Maud Bos

2 Dianne Nién
3 Emerentia Knebel
4 sabine Kolken

5 Chantal Vverhoeff

Poseidon'56

HZPC

St.nr.
82-467

82-735

82-166

83-801

82-656

[ORORON
—_Www

129 100 m. rugs1ag dames B- f1na1e

e e T e e e et e e Y e e YT

Veren1g1ng

De Roersoppers

De Rog

SG HGK

ZPC Breda

ZPC Breda

Cynthia Hoelsgens

Patricia Brooijmans

Domenica Nederhoed

SG Dordrecht

ZPC Breda

SG Dordrecht

e e e oo de e e v

St.nr.
80-241

71-315

76-334

80-965

79-004

76-861

79-835

79-634

E1nd t1]d
1.02.42

1.03.05

1.04.34

1.05.72

1.05.98

1.06.48

RO R O
WRRRR™

“Eind-tijd

1.12.75

1.14.93

1.15.45

1.16.46

1.18.57

1.20.02

res

res



Uitslag finale-nr. 130 100 - . rugs]ag heren B f1na1e

Yoo e de e e e e e

Naam Veren1g1ng

tussentijden

1 Martijn Smeets wvz

2 Ruud Hoefnagel Nautilus

3 Marcel vd Bosch wvz

4 carl Knelange Oceanus

5 stefan Kranenbroek HZPC

6 Daan van Boxmeer NautiTus

7 Rudolf Holswilder Luctor et Emergo
8 Hugo Knebel SG HGK

St.nr.
81-079

80-agv

78-660

80-670

79-656

81-431

78-283

79-333

1t 1 ag. f1na1e nr. 131 100 m. rugs1ag dames A- f1na1e

e e T e e e e e e e Y e e N e

Naam__ Veren1g1ng

tussentijden

1 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb.
2 Sandra Temmerman ZPC Breda

3 Esther Peters SG HGK

4 sigrid pels AZ&PC

5 Diana van Wijnen SG Dordrecht

6 Joyce Cremers ZON/S&S

Yoo vede e e e e e e e e

Uitslag final .
e e gt T e o e o
Jedede de e de Te de o e de e o e e e e

Naam Veren1g1ng
tussentijden
1 Martin de wildt DSZ-Hoogwerf-Comb.
2 Gijs Damen ZPC Breda
3 Ewout v.d. Hert Hoorn-zeemacht

4 sancho Berbers ZPC Breda

e e e e et e e v NN

St.nr.
80-059

80-agv

78-579

76-256

81-644

80-289

St.nr.
74-510

79-751

78-476

75-958

E1nd t1Jd

Eind-tijd
1.02.03

1.03.37
1.03.47
1.03.71
1.05.62
1.06.28
res

res

FORURURS

1.07.91
1.09.28
1.10.22
1.12.02
1.12.93

1.14.51

132 100 . rugslag heren B f1na1e

Eind-tijd
1.00.18

1.00.81

1.01.12

1.01.47



5 Peter Broekhuis

6 Dennis Brouwers

Uits 1 g f1na1e nr 133 50

e e T oo e e

Naam__
tussentijden
1 Mandy Bouwman

2 Ellen sSmit

3 saskia vd Kley

4 Figen Batman

5 Arine van Holland
6 Karlien de Bock

7 Desiree Thijssen

8 Linda zevenhek

Uitslag finale-nr. 134 50

Naam
tussentijden
1 Johnnie van Straten

2 Alan Debuyst

3 Mark Gorissen

4 Joris de Bruyne

5 Martijn Dekker

6 Jeoffrey Scheepers
7 Christiaan Flsers

8 Roy Wijnans

1t 1 g f1na1e nr 135 50

e e T oot

Naam__
tussentijden

Torpedo

HZPC

m. vr1Je s1ag me

oo e et

vereniging

SG HGK

Tiamat

Torpedo

Torpedo

De Vrije Slag

GBZ

Zaltbommel

Proface/DAW

Yoo e e e ve e e e e e e

Veren1g1ng

KzC

Liege Natation

SG HGK

GBZ

SG HGK

NIMO

RZ

zwemclub Eijsden

m. vr1Je s1ag m

oo e e

vereniging

L_I

79-245

78-496

86-180

87-217

87-453

86-146

86-479

87-753

St.nr.
86-842

86-110

86-418

86-091

86-556

86-402

87-753

87-083

1.02.09

1.02.79

Jo oo oo
ww

E1nd—t1jd
0.30.72

0.30.78

0.30.85

0.30.98

0.31.12

0.31.44

res

res

. vrije s1ag Jongens '86/'87 B f1na1e N

E1nd—t1]d
0.29.17

0.29.59

0.29.72

0.30.03

0.30.07

0.30.35

res

res

6/ 87 A f1na1e

J Sl
RWRR

St.nr.

Jo oo oo
ww

E1nd t1Jd



1 Arina Groenheide

2 Jennifer Mannard

3 Lisette vd velde

4 Josine Ramakers

5 Linda Koolen

6 Lydia Colijn

Uitslag finale-nr.

Naam
tussentijden
1 stefan Jacobs

2 Thomas Priems

3 Roelof veenvliet
4 Terrence Olaria
5 Rik Op het veld

6 Karel vd Sluis

1t 1 ag. f1na1e nr.

Alicante

Liege Natation

RZ

SG HGK

ZON/S&S

NIMO

136"59" m. vrije s1ag Jongens '86/ 87 A f1na1e N

Yoo vede e ve e e e e e e

Veren1g1ng

RZ

TRB/RES

Proface/DAW

ZON/S&S

Patrick/zRw

SG HGK

137 50 m. vr1Je s1ag me j

e e T e e et de e YT

Naam__
tussentijden
1 Renata voorn

N

Sylvie Hainaux

3 Kim varkevisser

4 Inge Balvers

5 Inge Puts

6 Stefanie Kettner

7 Sandra Hanraets

8 Els Peters

vereniging

Torpedo

Liege Natation

Torpedo

ZPC Breda

SG HGK

TRB/RES

SG Overmaas

HZPC

86-564 0.29.06

86-101 0.29.38

86-708 0.29.41

86-712 0.30.08

87-357 0.30.22

86-409 0.30.25

St.nr. E1nd—t1]d
86-713 0.27.33

86-798 0.28.03

87-729 0.28.69

86-244 0.28.96

86-102 0.29.04

86-557 0.30.06

'84/ 85 B f1na1e

e e e e e N

St.nr. E1nd t1Jd
85-211 0.29.56

85-083 0.30.02

85-211 0.30.07

85-959 0.30.14

85-709 0.30.23

84-763 0.30.47

85-237 res

85-551 res



Uitslag finale-nr. 138

Naam
tussentijden
1 Davy Hamers

2 Luc Bien

3 wWouter Smeets

4 Sander Smeets

5 Richard Hibers

6 Mikis Boosten

7 Marcel Broesterhuizen

Yoo vede e ve e e e e e e

Veren1g1ng

NIMO

SG Kimbria/zcv

wvZ

wvZz

De Roersoppers

SG Kimbria/zcv

NIMO

8 Dennis van Grevenbroek SG Dordrecht

1t 1 ag. f1na1e nr. 139

50 m. vr1Je s1ag me j

e e T e e e e e e e Y e et TN

Naam__
tussentijden
1 K. van Vvastenhoven

2 Armanda Haak

3 Roxanhne Wieden

4 Mieke Veens

5 Lotte wilms

6 Jacqueline Pisters

Uitslag finale-nr. 140

Naam
tussentijden
1 sander Verlinden

2 Alan Smeets

3 Jan Roodzant

4 Kenny PhiTips

5 Dax Steins

vereniging

Rapido'82

ZON/S&S

ZON/S&S

HZPC

Proface/DAW

ZON/S&S

50  m.vrije slag jongens '84/'8> B-finale

St.nr. E1nd—t1]d
84-403 0.26.33

84-089 0.26.76

84-791 0.26.78

84-790 0.26.83

85-315 0.26.92

85-401 0.27.26

84-405 res

84-029 res

'84/ 85 A f1na1e

e e e de e FORURURS

St.nr. E1nd t1Jd
84-000 0.27.71

84-291 0.27.95

84-233 0.28.12

85-567 0.28.57

84-731 0.29.31

84-jpi 0.29.75

50  m.vrije slag jongens '84/'8> A-finale

Yoo vede e ve e e e e e e

Veren1g1ng

RZ

NIMO

De Vrije Slag
GBzZ

ZON/S&S

St.nr. E1nd t1]d
85-836 0.25.15

84-310 0.25.25

84-444 0.25.36

84-000 0.25.61

84-162 0.26.43



6 Peter Hogenstijn

Uits 1 g f1na1e nr 141

Naam__
tussentijden
1 Anneke Hoetjes

2 MichelTlina Hameleers
3 willeke Keijsers

4 Kathinka Vertommen

5 Kim vd Bergh

6 Suzanne Pater

7 Elke v.d. ven

8 Els Huiskamp

Uitslag finale-nr.

Naam
tussentijden
1 paan Pelders

2 Rob Ackermans
3 José Luis Ocampo
4 Jordy van Paassen

5 Stefaan Camerlinck

7 Stefan van Elst

8 Luc Steijvers

1t 1 ag. f1na1e nr. 143
Naam__
tussentijden

1 Joanne Veenvliet

JORORORORCNON
e A A

e e T B R R R R RUPURLR

KzC

50 m. vr1Je s1ag meisjes '

e e T B R R R RV FURY

vereniging

Proface/DAW
MZ&PC

HZPC

MZ&PC
Nautilus

SG HGK
Proface/DAW
De Vrije Slag

Yoo vede e ve Yoo e e e e

Veren1g1ng

Patrick/zRw
MZ&PC
DSZ-Hoogwerf-Comb.
Alicante
GBz
HZPC
wvz
HZPC
50 m. vr1Je s1ag M

vereniging

Proface/DAW

e e e e e e
ww

'ISJ

84-623

0.26.50

2/ 83 B f1na1e

e
ww

St.nr.
83-616

83-841

82-503

82-746

82-495

82-629

83-615

83-495

St.nr.
83-008

83-801

82-837

83-520

82-150

[ORORON
—_Www

82-957

82-508

Jo oo oo
ww

E1nd t1Jd
0.29.44

0.29.60

0.29.78

0.29.91

0.30.11

0.30.35

res

res

50  m.vrije slag jongens '82/'83 B-finale

E1nd -tijd
0.25.40

0.25.42

0.25.44

0.25.59

0.25.60

0.25.82

res

res

'82/ 83 A f1na1e

JJJJJJ

St.nr.

83-agv

Jo oo oo
ww

E1nd t1Jd
0.27.90



2 Amanda Berendrecht
3 stefanie Cloes

4 Annemarie van Wijk
5 Suzanne Donkers

6 Audry Pozun

Uitslag finale-nr.

Naam
tussentijden
1 Nick van der zandt

2 Maurice Geurts

3 Ralf Mertens

4 sander Vvoorn

5 Joran Wehrmeijer
6 John Meijdam

Uits 1 ag f1na1e nr.

Naam
tussentijden
1 chantal Verhoeff

2 Esther Peters

3 Dianne Nién

4 Emerentia Knebel
5 Yvonne Oosterveen
6 Joyce Cremers

7 Saskia Teklenburg

8 Peggy Loffeld

Uitslag finale-nr.

ORORORCRE N
wETAR

145

146

20 s

50

50

Oceanus

Liege Natation
HZPC

De warande

SG HGK

Veren1g1ng

PSV

NIMO

ZPC Breda
Torpedo
ZPC Breda

Hoorn-zZeemacht

83-609 0.28.65

82-131 0.28.72

82-506 0.29.26

83-707 0.29.76

83-402 0.29.78

m. vrije s1ag Jongens '82/ 83 A f1na1e N

Yoo vede e ve e e e e e e

St.nr. E1nd t1]d
83-122 0.24.08

83-406 0.24.75

82-735 0.24.88

82-135 0.25.10

82-836 0.25.36

83-555 0.26.26

m. vr1Je s1ag dames B- f1na1e

e e T e e e et e e Y e e YT

vereniging

ZPC Breda

SG HGK

De Rog

SG HGK

KzC

ZON/S&S

TRB/RES

SG HGK

e e e e e v e e v NN B L Y
Rk e T A A 13

St.nr. Eind—tijd
79-004 0.28.80

78-579 0.28.84

71-315 0.28.86

76-334 0.29.40

80-595 0.29.46

80-289 0.29.73

81-059 res

77-420 res

m.vrije slag heren B-finale



Yoo vede e e e e e e e

Naam Veren1g1 ng St.nr. Eind 't'l]d

t55§$gﬁiggﬁ3en ZON/S&S 80-358 0.25.00
2 Daan van Boxmeer Nautilus 81-431 0.25.01
3 Stefan Bouwman SG Overmaas 75-160 0.25.20
4 sancho Berbers ZPC Breda 75-958 0.25.22
5 Roy Kleijkers SG HGK 81-611 0.25.35
6 Rudy Robert Proface/DAW 78-422 0.25.50
7 Ruben Breuls SG HGK 77-566 res
8 Martijn Smeets wvz 81-079 res

uitslag final -nr. 147 50 M.V 1Je s1ag dames A f1na1e R
Naam Veren1g1ng St.nr. Eind—tijd
tussentijden
1 sigrid Pels AZ&PC 76-256 0.27.09
2 Katinka van Dongen SG Dordrecht 77-032 0.27.96
3 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb. 80-059 0.27.98
4 Patricia Brooijmans ZPC Breda 79-835 0.28.33
5 Sandra Temmerman ZPC Breda 80-agv 0.28.37
6 Marlies Hoetjes Proface/DAW 81-612 0.28.74

Uitslag finale-nr. 148 50 . vrije s1ag heren A f1na1e

Yoo vede e ve e e e e ot

Naam Veren1g1ng St.nr. Eind—tijd

tussentijden
1 Gijs Damen ZPC Breda 79-751 0.23.40
2 Martin de wildt DSZ-Hoogwerf-Comb. 74-510 0.23.89
3 Matthijs van Dieden ZPC Breda 76-945 0.24.38
4 Ewout v.d. Hert Hoorn-zeemacht 78-476 0.24.54

5 Stefan Kranenbroek HZPC 79-656 0.24.97



6 Marcel vd Bosch wvz 78-660 0.25.08
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: MZ&PC - Maastricht
W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: MZ&PC - Maastricht
-International Friendship Swimmeet 29-12-1999-

1t 1 ag progr:'ﬁr. 115A 50 m. v11nders1ag dames

e e T e e et e e et e YT D R R R R R R T R RO BURORLY
R e R Rk T A e A 1

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
1 Heidy Janssen RGS Het zuiden 80-001 0.54.01
2 Ricky Fellings RGS Het zuiden 47-001 1.38.41

Uits 1 g progr nr. 116A 50 m. v11nders1ag heren

Sl v s B R R BTN D R R R R R R R L R ROV BURORLY
WHRRW ww Rk e A A L A R Rk e

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
1 Maurice Janssen RGS Het Zzuiden 85-001 0.45.77

1t 1 ag progr:'ﬁr. 131A 100 m. rugs1ag dames

e e T e e et de e YT R R R R R R R R L R ROV RURORLY
Rk e A A T A R ke

Naam__ Veren1g1ng St.nr. Eind-tijd
tussentijden )
1 Heidy Janssen RGS Het Zuiden 80-001 1.46.22
2 Mary Schlosser RGS Het zuiden 45-001 4.59.92
uitslag progr. nr. 132A 100 - . rugs]ag heren
Naam Veren1g1ng St.nr. Eind-tijd
tussentijden )
1 Maurice Janssen RGS Het Zzuiden 85-001 1.40.79

1t 1 ag progr. nr. 147A 50 m. vr1Je s1ag dames

L R R R RUROPURY. R R R R R R T R RO BURORLY
ER e A A R T e Rk e A A L A R kT

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
1 Heidy Janssen RGS Het zuiden 80-001 0.39.88
2 Ricky Fellings RGS Het zuiden 47-001 1.20.65
3 Marie-Joze Scheeren RGS Het zuiden 67-001 1.36.71
4 Philma Quadackers RGS Het zZuiden 51-001 2.13.96
Uitslag pr nr. 148A 50 m vrije ag heren
Naam Veren1g1ng St.nr. Eind-tijd
tussentijden
1 Maurice Janssen RGS Het Zzuiden 85-001 0.38.61
2 Michel Hazelhof RGS Het Zzuiden 66-001 0.53.11
3 Lei Ubachs RGS Het zuiden 79-001 1.15.57

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: MZ&PC - Maastricht
Datum :29-12-1999 I.F.S. Estafettes dag -2-

U1ts1ag progr nr. 149 4x50 m. w1sse1s1ag estafette me1SJes '84/ 87

Sl v N s B R R PP e e e e e de e e v NN

Veren1g1ng Naam St.nr. E1nd—t1jd
tussentijden
1 ZON/S&S 1 Linda Koolen 87-357 2.10.61
0.34.36
Armanda Haak 84-291

Roxanne Wieden 84-233



10

11

12

13

SG HGK 1

NIMO

GBz

SG HGK 2

Torpedo

Proface/DAW 1

Tiamat

De vrije Slag

Hoorn-zZeemacht

ZON/S&S 2

Proface/DAW 2

KzC

Jacqueline Pisters
Sanne vd Heuvel
Tamara Bouman

Josine Ramakers

Inge Puts

Nicolle Janssen
Kitty Broesterhuizen
Kim Geurts

Lydia Colijn

Karlien de Bock

veronique Vercauteren

Greet de Meulenare

Stephanie van Gertelen

Maartje Kubben
Sanne van Hooren
Lieke Amkreutz
Mandy Bouwman
Renata Vvoorn
Saskia vd Kleij
Figen Batman

Kim varkevisser
Madelon vd ven
Anne1ies van Leeuwen
Linda zevenhek
Lotte Wilms

Brenda wijns

Sanne vd Sande
Jorinde Pelt

Hanny Evers
Leontien Stevens
Maaike Jonker
Arine van Holland
Eline Zomer
Marianne Bakker
Mariétte McCampbell
Inge Meuwese
Chantal van der Mark
wendy van Hulten
Suzanne Duijkers
Jenny Schouten
Bonnie Coehoorn
Michon Kussendrager
Sargi de Haan
Marit Groot

Annika vd Meer

Sandra Oosterveen

84-jpi
85-628
85-586
86-712
85-709
86-319
85-410
85-411
86-409
86-146
85-053
84-121
84-021
86-744
85-587
84-385
87-653
85-184
86-180
87-217
85-211
86-751
85-722
87-753
84-731
86-380
86-374
86-373
84-347
85-486
87-498
87-453
86-504
85-582
86-637
87-614
85-613
84-183
87-377
87-283
85-359
87-783
87-874
86-877
85-740

83-628

afgemeld

.92

.17

.24

.35

.85

.39

.21

.18

.61

.47

.30

.35.

.36.

.36.

.37.

.37.

.38.

.38.

.38.

.40.

.37.

.41.

86

09

31

47

39

73

85

25

56

50

96



s1ag progr. nr.

JJJJJJ

Veren1g1ng
tussentijden
1 NIMO

2 SG HGK 1

3 SG Kimbria/zcv

4 KzC

5 SG HGK 2

6 Proface/DAwW 1

7 Torpedo

8 Proface/DAW 2

9 De vrije Slag

Uitslag progr. nr.

vereniging
tussentijden
1 proface/DAW

Inge de Ruijter
Esther Leegwater
Yvonne Oosterveen

84-572
84-571
80-595

Heidy van den Boogaard 84-603

Naam
Jeoffrey Scheepers

Dennis Colijn
Alan Smeets

Marcel Broesterhuizen

Maarten van Pamelen
Martijn Dekker
Karel v/d sluis
Arne-willem Kroonen
Mikis Boosten

Luc Bien

carlos Wessels

Jan Knols

Dewin Metselaar
Johnnie Verstraten
Peter Hogenstijn
Richard Kuiper
Sven-Eric Brummer
Jeroen Dekker

Mark Gorissen
Dennis Stegerhutte
Roelof Veenvliet
Karel Bol )

Davy wolthuizen
Xander Breton
Ernst-Jan Thieme
Frank vd Kleij
Peter de wolff

Bas Nuyten

Gerard Hoedjes
Fabiann Postma
Mark Breton

Arnold Verbeek
Harmen vd Kamp

Rob Jansen

Richard Drewes
Bennie Huiskamp

Yoo e e e e e e e e e

Naam

Elke vd ven

e e e e e de e e v N

St.nr.
86-402
84-404
84-310
84-405
84-678
86-556
86-557
84-715
85-401
84-089
84-099
85-111
84-620
86-642
84-623
86-610
86-861
84-558
86-418
86-677
87-729
87-782
87-733
84-agv
85-199
85-171
84-208
87-255
87-761
87-833
87-agv
87-764
87-459
87-457

87-469
84-518

St.nr.
83-615

E1nd—t1jd
2.04.

14

.34

.40

.06

.77

.52

.90

.28

.32

151 4x50 m vrije s1ag estafette dames s

150 4x50 m. w1sse1s1ag estafette Jongens '84/ 87

e et v e e YT NN

e

E1nd t1]d

1.54.

66

.34.

.31.

.32.

.34.

.35.

.33.

.33.

.40.

.40.

28

59

79

33

50

50

85

98

60



10

11

12

HZPC

ZPC Breda 1

SG HGK 1

SG Dordrecht

SG HGK 2

RZ

Nautilus

ZPC Breda 2

De Vrije Slag 1

Tiamat

Torpedo

Anneke Hoetjes

Marlies Hoet%gs
Joanne Veenvliet

Annemarie van Wwijk
Nancy Thijssen
Mieke Veens
willeke Keijsers
Chantal Verhoeff
Susan de Baar
Sandra Temmerman
Patricia Brooijmans
Esther Peters
Peggy Loffeld
Suzanne Pater
Emerentia Knebel
Domenica Nederhoed
J. v.d. Meer
Stefanie Arupa
Katinka van Dongen
wieke Bos

Adri Ramakers
Genevieve Goedhards
Audry Pozun
Lisette vd velde
Tessa Schouten
Renske Dreessen
Ivonne Bongartz
Kim vd Bergh
Annita vd Boom
Anne van Eijk

Jose van Boxmeer
Sabine Kolken

Inge Balvers

Marit Hundersmark
Tanja Mertens
Karin Kuylaars
Kerstin van Bale
Mirjam Zomer

Kim van Bale

wanda van Holland
Elke Blox

José Lepelaars
Marlous van Lierop
Margo vd vorst
Femke de wolff

Astrid Broekhuyse

83-616
81-612
83-910
82-506
82-482
85-567
82-503
79-004
77-853
80-002
79-835
78-579
77-420
82-629
76-334
79-634
82-639
84-722
77-032
82-714
83-711
81-389
83-402
86-708
84-840
84-687
83-640
82-495
85-528
85-506
83-460
80-965
85-959
84-782
81-727
83-435
82-492
83-436
82-421
82-321
82-315
82-317
76-231
82-209

83-212

Natascha v/d Loosdrecht 84-054

.55

.55

.57.

.00.

.00.

.03.

.04.

.05

.06.

L1,

.13.

.68

.94

27

09

19

40

15

.01

88

08

50

.29.

.29.

.28.

.29.

.29.

.30.

.29.

.29.

.30.

.30.

.31.

.35.

84

18

86

12

24

25

59

85

24

59

86

33



13 Poseidon'56

14 De Vrije Slag 2

15 DSzZ-Hoogwerf Combina

Uitslag progr. nr.

vereniging
tussentijden
1 zPC Breda 1

2 SG HGK 1

3 wvz

4 Proface/DAW 1

5 HzPC

6 Torpedo

7 De Vrije Slag 1

8 GBZz 1

wendy Broekhuis
Katja vd Elshout
Nathalie verburg
Randy weeda
Sylvana vd waal
Els Huiskamp
Rianne Koopmans
Antoinet Keizer
Bianca Groenevelt
Judith de Frel
Amanda Berendrecht

vanessa Heemskerk
Delia Badoux

Yoo vede e e e Yoo e

Naam

Matthijs van Dieden
Joran Wehrmeijer
Ralf Mertens
Gijs Damen

Ralf Peters

Roy Kleijkers
Hugo Knebel
Ruben Breuls
Martijn Smeets
wouter Smeets
Stefan van Elst
Marcel vd Bosch
Rudie Robert
Serge Snel

Kars Luttik
Marco Filmer

Luc Steijvers

Ma1ke1 Brouwers
Stefan Kranenbroek

Sander Vvoorn

Dijs Molenaar
Hinze Hogendoorn
Peter Broekhuis
Erik Drewes

Berry van Holland
Jan Nab

Jan Roodzant
Stefaan Camerlinck

Gorrit Vercauteren

77-258
83-708
84-753
85-714
85-700
83-495
84-520
83-511
83-510
81-536
83-609

81-796
80-059

St.nr.
76-945
82-836
82-735
79-751
76-580
81-611
79-333
77-566
81-079
84-791
82-957
78-660
78-422
79-713
78-726
75-475
82-508
83_***
83-657
79-656
82-135
79-270
82-254
79-245
84-468
80-397
79-479
84-444
82-150

83-076

2.13.

2.21

afgemeld

E1nd t1]d
1.37.

51

.96

152 4x50 m vrije s1ag estafette heren s

29

.54

.85

.64

.65

.89

.66

.86

0.35.

0.30.

0.24.

70

04

12

.26

.00

.40

.93

.49

.98

.96



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Oceanus

ZON/S&S

SG HGK 2

Hoorn-zZeemacht

RZ

TRB/RES

SG Dordrecht

DSZ-Hoogwerf Combina

Nautilus 1

Proface/DAW 2

Tiamat

Koen de Meulenare
Kenny Philips

Ron Langelaan

Arjen Loef
Ronnie Mol
Carl Knelange

Dak Steins

Jos Meesters
Jeroen Arets
Ricky Senden

Geert van Pamelen

Arne-willem Kroonen
Pieter Kerremans
Joost van Hooren

Robert Bais

Ewout van der Hert
John Meydam
Ewout van der Hert

Ruud Huyts

Stefan Jacobs
Hans Verlinden
Ruud Huyts

Mark de Jong

Thomas Priems
Jeroen Melief
Edwin Verlaan

Antoon Kapitein

D. Postumes
M. Sterk
D. van Grevenbroek

Stefan Scholtes

Huub Vijverberg
wouter Kikkert
José Luis Ocampo
Martin de wildt

Daan van Boxmeer
Bob v/d Broek

Fri Mommersteeg
Ruud Hoefnagel

Ferdinant Grootevheen

Bart Steltenpool
Tom Hoetjes
Bart oOpstal

Raymond Kussendrager

Roel Bax

Joost Boerboom
Stijn Boerboom
Dirk smit

82-166
84-128

78-515

79-560
78-815
80-670

84-162

81-145
82-221
80-358

81-581

84-715
66-447
82-467

78-612

78-476
83-555
78-476

81-609

86-713
59-hve
81-609

79-859

86-798
80-004
78-692

85-074

83-927
83-848
84-029

85-656

82-522
83-892
82-837
74-510

81-431

81-491
80-agv
80-agv

77-424

78-543
80-701
83-672
83-695

80-308
78-335

81-299
81-330
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.45

.45

.46.

.47.

.48.

.48.

.50.

.50.

.50.

74A

74B

.00

.85

29

34

41

76

26

28

678B

.25.

.26.

.25.

.25.

.25.

.27.

.27.

.27.

.25.

.26.

.27.

75

46

98

93

93

04

41

26

15

93

79



20 ZPC Breda 2

21 Poseidon'56

22 GBZ 2

23 De Vrije Slag 2

24 Nautilus 2

Frank Corput

Remco Cas
Danny White
sancho Berbers
Joost KuyTlaars

Jurgen vd Elshout

Jens van Us
Karsten Spaans
Marc zuidweg

Bart d' Hooghe
Jonas Martens
Medhi de Roeck
Joris de Bruyne
Jean Paap
Martijn vd Kamp
Frank van Roekel
Yuri Stevens
Frits vd werff
Thijs Peepers

Twan Jacobs
wilbert Barten

81-736

78-998
83-946
75-958
66-024

82-709
82-601
82-656
81-707
82-144
83-067
84-114
86-091
70-462
82-440
82-441
81-485
86-527
86-538

74-561
64-178

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: MZ&PC - Maastricht

1.50.70A

1.52.97

1.55.57

1.55.76

2.08.43

0.26.42
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0.31.34



